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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

 555  

1Zona Económica:  555  

Director General
Director General Adjunto
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector
Subdirector
Gerente
Gerente
Subgerente
Subgerente
Especialista "A"
Secretaria Ejecutiva - Dirección General
Especialista "A"
Secretaria Ejecutiva - Dirección General Adjunta
Secretaria Ejecutiva - Dirección Ejecutiva
Especialista "B"
Especialista "B"
Secretaria Ejecutiva - Dirección Ejecutiva
Secretaria Ejecutiva Bilingüe - Dirección de Área
Secretaria Ejecutiva - Dirección de Área
Secretaria Ejecutiva - Dirección de Área
Especialista "C"
Secretaria Ejecutiva - Dirección de Área
Secretaria Ejecutiva - Dirección de Área

27
26
24
22
20
17
14
9
8
4
3

27
25
25
22
19
19
18
18
15
15
14
13
12
11

 1
 9
 8
 3

 24
 15
 98
 12
 38
 11
 87
 36
 1

 168
 2
 5
 2

 16
 1
 6
 2
 1
 7
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,919,634
 2,639,543
 2,625,349
 2,125,320
 1,949,812
 1,254,885
 1,107,296

 883,241
 880,675
 730,466
 703,386
 736,719
 827,675
 724,440
 726,564
 592,793
 539,220
 486,560
 480,371
 458,423
 411,272
 394,040
 349,548
 357,617
 349,716

 2,131,056
 1,888,968
 1,684,656
 1,248,288
 1,123,452

 530,976
 466,272
 363,288
 341,616
 285,216
 272,784
 271,462
 271,462
 247,986
 235,802
 202,151
 182,398
 172,794
 191,927
 164,034
 164,034
 155,844
 130,284
 137,208
 130,284

 788,578
 750,575
 940,693
 877,032
 826,360
 723,909
 641,024
 519,953
 539,059
 445,250
 430,602
 465,257
 556,213
 476,454
 490,762
 390,642
 356,822
 313,766
 288,444
 294,389
 247,238
 238,196
 219,264
 220,409
 219,432

 76,406
 76,406
 76,406
 76,406
 76,406
 76,406
 76,406
 76,406
 76,406
 75,117
 72,229
 75,637
 76,406
 74,355
 74,595
 60,373
 54,685
 49,087
 48,413
 46,100
 41,077
 39,247
 34,532
 35,385
 34,550

 451,147
 420,726
 597,283
 547,960
 508,740
 440,355
 371,764
 271,487
 290,838
 213,238
 204,930
 225,893
 307,042
 240,138
 254,038
 185,487
 164,357
 133,540
 109,362
 120,824
 84,599
 79,669
 71,381
 70,577
 71,509

 30,384
 30,384
 30,384
 30,384
 30,384
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000
 12,000

 50,156
 50,156
 50,156
 50,156
 50,156
 50,156
 50,156
 50,156
 50,156
 49,608
 48,380
 49,829
 50,156
 49,284
 49,386
 43,339
 40,920
 38,539
 38,252
 37,269
 35,133
 34,355
 32,349
 32,713
 32,357

 180,485
 172,903
 186,464
 172,126
 160,674
 144,992
 130,698
 109,904
 109,659
 95,287
 93,063

 101,898
 110,609
 100,677
 100,743
 89,443
 84,860
 80,600
 80,417
 78,196
 74,429
 72,925
 69,002
 69,734
 69,016

TOTAL:


